1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2019 № 6/5

О ликвидации Совета депутатов
городского поселения Большие Вяземы
Одинцовского муниципального района Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Совет депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области.
2. Сформировать Ликвидационную комиссию по ликвидации Совета депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области и утвердить ее состав (прилагается).
3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Совета депутатов, в порядке и сроки, установленные в приложении № 1 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 07.06.2019 № 3/4 «О ликвидации Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области, Советов депутатов городских и сельских поселений Одинцовского муниципального района Московской области как юридических лиц».
4. Установить срок заявления требований кредиторами Совета депутатов в течение двух месяцев со дня опубликования информации о ликвидации Совета депутатов в журнале "Вестник государственной регистрации".
5. Провести организационно-штатные мероприятия, связанные с высвобождением работников в связи с ликвидацией Совета депутатов в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации.
6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
7. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области
от 28.06.2019 № 6/5

Состав ликвидационной комиссии по ликвидации
Совета депутатов городского поселения Большие Вяземы
Одинцовского муниципального района Московской области

Председатель комиссии – Хациев Сергей Юрьевич, председатель Совета депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области

Заместитель председателя комиссии – Семин Владимир Геннадьевич, заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области

Члены комиссии:
Никитина Ольга Владиславовна – заместитель руководителя Администрации – главный бухгалтер Администрации городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области
[bookmark: _GoBack]Александрова Дарья Ивановна – помощник Главы городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области